Fax: 044 930 68 74
Tel.: 044 930 23 78INDUS  AGAID
WERKSTRASSE 15 | CH-8623 WETZIKON
Copyright © Indusaid AG
Alle Rechte vorbehalten!
5

S
I
-
O
IN
U
A
D
 N
R
M
21.01.2010
Kurze Lieferfristen!
* mit 2 Schaugläser 1/2”
L B H H1 F L1 L2 O S S1 BEHÄLTER FÜSSE
10 BNW-10-A 350 225 195 135 9x14 374 398 5 42* 40 2 3 10
15 BNW-15-A 420 250 255 195 11x16 445 470 5 127 30 2 3 15
30 BNW-30-B 480 290 300 220 11x16 509 538 5 127 30 2,5 4 22
45 BNW-45-B 580 320 320 240 11x16 609 638 6 127 30 2,5 4 30
65 BNW-65-B 650 360 365 285 11x16 680 710 6 127 30 3 5 40
A
B
BLECHDICKE (mm) GEWICHT
(kg)